



تاریخ
۲۹
تیر
۱۴۰۰
سه‌شنبه

## روحانی: مردم هر چقدر ناراحت باشند حق دارند

به گزارش تابناک، حجت‌الاسلام‌والمسلمین حسن روحانی در آیین بهره‌برداری از طرح‌های ملی وزارت جهاد کشاورزی با بیان اینکه این طرح‌ها با سرمایه‌گذاری ۱۱ هزار میلیارد تومانی انجام شد، اظهار کرد: مسئله آب و خاک برای ما خیلی مهم است. مردم فکر می‌کنند فقط بحث آب مهم است، در حالی که درست است آب مایه حیات و بقای ماست، اما حفظ خاک هم بسیار مهم است و ما نباید در امر کشاورزی با ساختمان‌سازی در مناطق حاصلخیز، زمین کشاورزی را از بین ببریم. مردم هر چقدر ناراحت باشند حق دارند، آدم تا کشاورز و دامدار

سخنگوی وزارت خارجه:

## برای ادامه مذاکرات وین باید تا استقرار دولت جدید صبر کرد

تماس بین ایران و مصر همیشه بوده است



وی با بیان اینکه مردم سالاری دینی در ایران حاکم است افزود: این گفت و گو‌ها به دلیل عدم اجرای آن توسط آمریکا با تأخیرهایی روبرو شد. به تازگی نیز انتخابات در ایران برگزار شده و باید به دلیل اقتضائات مردم سالاری و دموکراسی اجازه دهیم دولت جدید مستقر شود و کار را به جلو ببرد.

این دیپلمات ارشد کشورمان با بیان اینکه دولت مجری و وزارت خارجه اجرا کننده تصمیمات و سیاست‌های کلان نظام است که از سوی مقام معظم رهبری و دیگر نهادهای بالادستی تعیین می‌شود گفت: این موضوع در مسیر عادی ادامه خواهد یافت و مهم این است که منافع مردم و تصمیمات عالیله نظام اجرا شود.
خطیب زاده تأکید کرد: لحظه‌ای که آمریکا به تعهدات خود ذیل برجام قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل برگردد و ما این موضوع را راستی آزمایی کنیم ایران نیز از سرگیری اجرای تعهدات خود را به صورت کامل خواهد داشت.

وی همچنین افزود: باید صبر کنیم تا انشاءالله دولت جدید مستقر شود.

مینو محرز:

## وضع خراب است

این متخصص بیماری‌های عفونی با تأکید بر اینکه جهش هندی (دلتا) پدتر اینکه کرونا تمام برنامه‌ریزی‌ها را بر هم زده است، گفت: دستورالعمل‌ها ابلاغ می‌شود اما کنترلی برای اجرای آن وجود ندارد؛ در حالی که باید هرچه سریع‌تر و قاطع‌تر عمل کرد. تاکنون خیلی خوب کار نکردیم اما از این پس باید با برنامه‌ریزی پیش رویم و حتی با تکمیل واکسیناسیون بازمه شرایط را رصد کنیم.
وی گفت: کرونا فعلاً هممان ما است و باید برنامه‌ریزی به گونه‌ای باشد که ظرفیت‌های بیمارستان‌ها پر نشود. متأسفانه پروتکل‌های در این مدت ابلاغ شد اما در اجرای آن کسی کنترل نداشت. وی با اشاره به اینکه هنوز در واکسیناسیون کرونا خیلی عقب هستیم، گفت: امیدوارم هرچه زودتر روند واکسیناسیون افزایش یابد زیرا واکسن به خوبی جلوی مرگ و میر و بیماری شدید را در برابر واریانت‌های جدید می‌گیرد.

عضو جدید شورای شهر مشهد:

## مخالف کار کردن زنان هستم

مردم اگر قرار بود به اجرای پل و زیرگذر رای دهند سراغ ما نمی‌آمدند



به دنبال انتخاب شهردار بومی، متخصص و متعهد هستیم اما تمایلی به رسانه‌ای شدن موضوع نداریم تا تداخلی در روند کار شهردار و شورای شهر پنجم ایجاد نشود.

یک منتخب شورای شهر مشهد گفت: بنده مخالف کاری هستم که با زندگی و نقش زنان در خانواده منافات دارد. ما مردان هم بعد از یک میزان کار خسته می‌شویم. زنان در خانه باید به تربیت فرزندان بپردازند و آرامش خانواده را تأمین کنند نه آنکه دنبال کاری باشند، که توانی برایشان جهت انجام کار خانه باقی نماند.

به گزارش ایلنا، حسن موحدیان در نشست خبری منتخبان دوره ششم شورای شهر مشهد با اصحاب رسانه که در محل نمایشگاه بین المللی مشهد برگزار شد، گفت: شورای ششم انتاتر رأی مردم است که وظیفه خود می‌داند این امانت را تا انتهای مأموریت حفظ کند، و رأی اخیر مردم به معنای ایجاد تغییر و تحول در نظام مدیریت شهری بود.
وی درباره انتخاب شهردار مشهد افزود: تدوین شاخص‌ها برای انتخاب شهردار در حال نهایی شدن و اولویت اصلی ما انتخاب شهردار بومی است، گرینش مدیر غریبومی توهین به مردم مشهد است زیرا فرصتی برای شناساندن شهر به شهردار غیربومی نداریم.
وی گفت: به دنبال انتخاب شهردار بومی، متخصص و متعهد هستیم اما تمایلی به رسانه‌ای شدن موضوع نداریم تا تداخلی در روند کار شهردار و شورای شهر پنجم ایجاد نشود.

موحدیان درباره انتخاب شهردار از میان منتخبان شورای ششم نیز افزود: به هیچ وجه موافق انتخاب شهردار از میان منتخبان شورای شهر نیستم و این اقدام را بی توجهی به رأی مردم می‌دانم که کسی به جای کار در شورا، به عنوان شهردار خدمت کند.

وی اضافه کرد: طبق قانون با آغاز فعالیت شورای ششم، فعالیت شهردار کنونی به پایان می‌رسد اما از شهردار فعلی می‌خواهیم تا زمان انتخاب شهردار جدید، با ما همراهی کند و اگر موافقت نکرد یکی از معاونان شهردار را به عنوان سرپرست شهرداری می‌گماریم.

وی با تأکید بر استفاده از افراد جهادی، پاکدست و مردمی در مدیریت شهری، خاطرنشان کرد، ما خود را نه شورای شهرداری، بلکه شورای شهر می‌دانیم، لذا از همه ظرفیت‌ها در این بخش استفاده خواهد شد.
منتخب ششمین دوره شورای شهر مشهد درباره به کارگیری زنان به عنوان معاون شهردار و شهرداران مناطق نیز گفت: زنان مکمل هستند، جامعه از خانواده شروع می‌شود تا جامعه بزرگتر شود. در پست‌های ستادی می‌توان از زنان استفاده کرد، اما نمی‌توانیم در مدیریت‌ها از زنان استفاده کنیم.
وی خاطرنشان کرد: زنان در موقعیت‌های ستادی می‌توانند حضور داشته باشند، اما سهم آنان در مدیریت به قیمت خستگی‌های مفرط آنان درست نیست و بنده مخالف حضور زنان در پست‌های مدیریتی و معاونتی شهرداری هستم.

موحدیان ادامه داد: به دنبال تعامل با نهادهای مختلف، همکاری با دولت و

صفحه
۲
شماره
۳۱۲۹
سال
بیست‌وهفتم

## اخبار



از هر دری کلامی

نماینده مردم سیرجان:

## امیدواریم هیچ گروه، جناح و فردی دنبال

سهم خواهی در دولت آینده نباشد



نماینده مردم سیرجان گفت: امیدواریم هیچ گروه، جناح و فردی دنبال باج‌خواهی و سهم خواهی در دولت آینده نباشد و اجازه دهند هرگونه همراهی در بحث تصویب مسائل و مشکلات اساسی مردم به ویژه در حوزه معیشت، مسکن،

آمدادی دارد.

حسن‌پور بیگلری بیان داشت:

امیدوارم با هماهنگی میان سه قوه مقتنه، مجریه و قضاییه شاهد حل مسائل و مشکلات مردم باشیم و امروز هیچ کس برای کار نکردن بیهانه‌ای نداشته باشد ضمن اینکه امروز همه باید با تمام توان در حل مسائل و مشکلات مردم گام‌های اساسی برداریم.

نماینده مردم سیرجان عنوان کرد: همچنان صدای العطش مردم استان کرمان از بی آبی بلند است و پس از گذشت ۴۰ سال از انقلاب هنوز بیش از ۷۰۰ روستای استان کرمان با تانکر آب‌رسانی می‌شود؛

کجای این مملکت چنین وضعیتی است؛ نباید از نجات مردم کرمان سوءاستفاده کرد و باید به داد مردم رسید که بالاترین مشارکت را پای کرده که امیدواریم دولت آینده درصدی به آیت الله رئیسی دادند که با معنا است.

وی افزود: اعتماد رهبری به

حجت‌الاسلام از‌های که کارنامه درخشانی از خود بر جای گذاشته، به

ستاد کرونا:

## انتخاب نوع واکسن امکان پذیر

## نیست

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا، گفت: برای وزارت بهداشت تفاوتی نمی‌کند که از میان واکسن‌های تأیید شده کدام یک را به مردم تزریق کند و از طرفی برای دریافت کننده واکسن هم انتخاب نوع واکسن امکان پذیر نیست و واکسن موجود در آن مرکز به افراد تزریق خواهد شد.

به گزارش رویداد، ۲۴دعا ، علیرضا ریسی در پاسخ به این سؤال که آیا افراد می‌توانند در مراکز درمانی نوع واکسن دریافتی را انتخاب کنند گفت: از میان واکسن‌هایی که توسط سازمان غذا و دارو و وزارت بهداشت تأیید شدند و در سید واکسیناسیون قرار گرفتند، تفاوتی برای تزریق وجود ندارد و هرکدام که در دسترس باشد تزریق خواهد شد.

نچار:

## امسال ۵۴ درصد کاهش

## بارندگی داشتیم

هرآن یک مرکز جمعیتی بزرگ است و تا پیش از این همه حوادثی که رخ داده در مناطق کم جمعیت بوده است و تجربه‌ای در حد کلاشهری مانند تهران با این جمعیت عظیم را نداریم.
معاون وزیر کشور و رئیس سازمان مدیریت بحران کشور گفت که امسال نسبت به سال گذشته حدود ۵۴ درصد کاهش بارندگی داشتیم.
به گزارش ایرنا، اسماعیل نچار در مراسم رونمایی و بهره برداری از آخرین دستاوردهای سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر کردیم.

تهران افزود: هر میزان بارش در سطح کشور کاهش یابد باید به بحث سازگاری با کم‌آبی توجه بیشتری شود که امیدواریم با صرفه جویی در بخش کشاورزی و شرب، از بحران امسال به سلامت عبور کنیم.

وی با بیان اینکه در سال ۹۸، ۲۵۰ سد پُر از آب شد و دریاچه ارومیه ۵۵ سانتیمتر افزایش سطح آب داشت، افزود: در آن سال بارش‌های مناسبی داشتیم، هرچند آسیب‌هایی به همراه داشت اما به نوعی ناشکری کردیم.